

--	--	--	--

Dátum vyhotovenia

Možný termín
dodania

Ponuka platí do

Presny vypo et sa ur i na stanovisku.
Material+prace neuvedene v cenovej ponuke dohoda na stavbe.

Názov a popis	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1 Vymer stanoviska V tejto položke je vmer stanoviska urceny hranicami pozemku Investorom.Podla týchto bodov si vytycime stavbu RD bez Geodeta.	8,5 hod	7,50	20 %	63,75
2 Vykop zakladovych pasov	8 hod	29,00	20 %	232,00
3 Uzemnovaci pas	2 bal	42,00	20 %	84,00
4 Beton C16/20 do zakl. pasov	29 m3	47,00	20 %	1 363,00
5 Betonovanie zakl. pasov	29 m3	9,00	20 %	261,00
6 Bet. ocel 8mm 6m	55 ks	1,804	20 %	99,22
7 Beton pumpa 24m	2 hod	78,00	20 %	156,00
8 Beton pumpa	24 km	1,60	20 %	38,40
9 Beton pumpa rozbehova zmes	1 ks	20,00	20 %	20,00
10 Deb. tvarnica 50/40/25 dva rady	250 ks	1,375	20 %	343,75
11 Beton C16/20 do tvarnic	9,5 m3	47,00	20 %	446,50
12 Beton pumpa 24m	1,5 hod	78,00	20 %	117,00
13 Beton pumpa	24 km	1,60	20 %	38,40
14 Beton pumpa rozbehova zmes	1 ks	20,00	20 %	20,00
15 Murovanie debniacich tvarnic	125 bm	4,50	20 %	562,50
16 Kanalizacia V tejto položke je material+praca a rozvody su vyvedene na zakladovu dosku priemeru 100mm.	1 ks	260,00	20 %	260,00
17 Makadam 16/32	18 m3	31,50	20 %	567,00
18 JCB na roztahovanie medzi zakladovymi pasmi	5,5 hod	29,00	20 %	159,50
19 Debniace prvky na debnenie po obvode stavby	0,5 m3	165,00	20 %	82,50
20 Karisiet 150x150x8mm 2x3m	26 ks	24,80	20 %	644,80
21 Beton C16/20 na zakladovu dosku	19 m3	47,00	20 %	893,00
22 Beton pumpa 24m	1,5 hod	78,00	20 %	117,00
23 Beton pumpa	24 km	1,60	20 %	38,40
24 Beton pumpa rozbehova zmes	1 ks	20,00	20 %	20,00
25 Salovanie roznos karisiete+betonaz zakl. dosky	1 ks	265,00	20 %	265,00
26 Penetrak 10l	1 ks	17,6733	20 %	17,67
27 Primabit V60 S35	5 ks	20,90	20 %	104,50
28 Montaz penetracie+izolacia	45 m2	2,22	20 %	99,90
29 Hasit 950 murov. malta M5 30kg na zalozenie prveho radu	45 ks	2,70	20 %	121,50

--	--	--	--

Dátum vyhotovenia	Možný termín dodania	Ponuka platí do
-------------------	----------------------	-----------------

	Názov a popis	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
30	Porotherm 38 T Profi	1 184 ks	1,4377	20 %	1 702,24
31	Porotherm 25 Profi	466 ks	1,4135	20 %	658,69
32	Murovanie obvodovych stien	39 m3	28,21	20 %	1 100,19
33	Porotherm 11 1/2 Profi	510 ks	1,1321	20 %	577,37
34	Murovanie priecok	64 m2	8,00	20 %	512,00
35	Preklad 120x65/1250	6 ks	6,7144	20 %	40,29
36	Montaz ulozenia prekladov	7,5 bm	2,20	20 %	16,50
37	Debniace prvky na vence	2 m3	165,00	20 %	330,00
38	Betonarska ocel ohybana	722,17 kg	0,83	20 %	599,40
39	Viazaci radlovaci drot	40 kg	1,50	20 %	60,00
40	Styrodur 50 1250x600 0,75m2/tab	30 ks	4,2625	20 %	127,88
41	Styrodur 30 1250x600 0,75m2/tab	10 ks	2,5575	20 %	25,58
42	Salovanie arm. vencov+betonaz obvodovych stien a priecok	45 bm	17,00	20 %	765,00
43	Salovanie arm. vencov+betonaz stitovych prevlakov 0,6x0,38	20 bm	34,00	20 %	680,00
44	Beton C20/25 do vencov a prekladov	8,5 m3	50,00	20 %	425,00
45	Beton pumpa 24m	2 hod	78,00	20 %	156,00
46	Beton pumpa	24 km	1,60	20 %	38,40
47	Beton pumpa rozbehova zmes	1 ks	20,00	20 %	20,00
48	Klince 5kg	2 bal	6,25	20 %	12,50
49	Kotuc 230 ocel	3 ks	1,9596	20 %	5,88
50	Zavitova tyc 14x1000	15 ks	1,5818	20 %	23,73
51	OC Profil U200 /6m/	4 ks	134,45	20 %	537,80
52	Rezivo namor. s dopr. na strop+krov 9,4802m3+laty 5x4-830bm	1 ks	2 510,00	20 %	2 510,00
53	Montaz krovu	1 ks	1 185,00	20 %	1 185,00
54	Bramac alpska s doplnkami	1 ks	1 980,307	20 %	1 980,31
55	Pokryvacske prace	1 ks	1 230,00	20 %	1 230,00
56	Klapiarske prvky farbene	1 ks	397,00	20 %	397,00
57	Klapiarske prace bez zvodov	1 ks	195,00	20 %	195,00
58	OC.Profil U160/6m	2 ks	89,93	20 %	179,86
59	Presun hmot	1 ks	295,00	20 %	295,00
60	Odvoz sute kontajner	1 ks	165,00	20 %	165,00

--

Dátum vyhotovenia

Možný termín
dodania

Ponuka platí do

Strkove lozko pod základami nieje v cenovej ponuke po vykope sa urci ci bude potrebnne ho tam dat.

Rekapitulácia

Spolu bez DPH	23 787,91 €
DPH 20% zo základu 23 787,91 €	4 757,58 €
Spolu s DPH	28 545,49 €

.....
Vyhotovil.....
Prevzal

Celková suma

28 545,49 €